SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
24_2013 1/13
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
3-7 čl. 3 čl. 4 čl. 5 čl. 6čl. 7 čl.
1 15 329 Přední článek 1 78,260
2 4 624 Kotlová vsuvka (prům. 56 mm) 4 6 8 10 12 0,136
3 4 705 Spojovací kroužek 2 3 4 5 6 0,008

30 15 477 Ventilátor LOPP230/105 1 1 32,000
Počet kusů pro jednotlivé velikosti
Objednací kód Hmotnost [kg/ks], plocha [m
2
]Pozice Název
24_2013 2/13
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
24_2013 3/13
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
3-7 čl. 3 čl. 4 čl. 5 čl. 6čl. 7 čl.
31 15 345 Sestava popelníkových dvířek 1 36,458
32 15 346 Izolace dvířek 2 1 0,398
33 15 347 Izolace dvířek 3 1 0,345
34 15 348 Izolace dvířek 4 1 0,336
35 15 349 Izolace dvířek 5 1 0,409
36 15 350 Kryt popelníkových dvířek 1 5,866
37 15 351 Konzola dvířek 2 0,21
38 15 352 Izolace dvířek 1 1,035
39 15 353 Krycí plech 3 1 0,801
40 15 354 Krycí plech 4 1 0,787
41 15 355 Svařenec držák 2 0,861
42 15 356 Konzola dvířek horní 1 1 0,612
43 15 357 Čep dvířek 2 0,067
44 není ND Zavírání svařenec (v sestavě kliky poz. 48) 1 0,120
45 15 358 Podložka 9 0,012
46 15 359 Dvířka 1 17,916
47 15 360 Izolace dvířek 1 1,037
48 15 361 Klika sestava 2 0,563
49 11 281 Záslepka 15,9 6 0,001
50 15 362 Díl střední sestava (s nápisem) 1 14,842
50 XXXXX Díl střední sestava (bez nápisu) 1 14,771
51 15 363 Deska středová (s nápisem) 1 12,561
51 XXXXX Deska středová (bez nápisu) 1 12,491
52 15 364 Plech 1 2 0,414
53 15 365 Plech krycí 1 0,411
54 15 366 Kryt dolní 1 0,435
55 15 367 Izolace středová 1 0,311
56 15 368 Kryt dolní 1 1 0,219
57 15 369 Sestava přikládacích dvířek 1 26,314
58 15 370 Kryt přikládacích dvířek 1 4,206
59 15 371 Krycí plech izolace 1 2,15
60 15 372 Krycí plech 2 1 0,815
61 15 373 Svařenec osa 1 0,829
62 15 374 Víko přikládacích dvířek 1 12,071
63 15 375 Izolace přikládacích dvířek 1 1,996
64 15 376 Izolace dvířek 1 2,499
65 15 378 Šňůra těsnící PR 16 L 1439 1 0,341
Hmotnost [kg/ks], plocha [m
2
]Pozice Objednací kód Název
Počet kusů pro jednotlivé velikosti
24_2013 4/13
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
24_2013 5/13
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
3-7 čl. 3 čl. 4 čl. 5 čl. 6čl. 7 čl.
66 19 496 Vyzdívka krajní 1 2 3,669
67 19 485 Vyzdívka krajní 2 2 3,669
68 19 497 Vyzdívka 1 2 2 2,531
69 19 486 Vyzdívka 2 2 2 5,061
70 19 494 Tryska rohová 2 5,037
71 19 483 Tryska středová 1 2 2 2,452
72 19 495 Tryska středová 2 2 4,904
73 19 484 Tryska středová 3 2 2 7,356
74 15 384 Vyzdívka spalovací komory levá 1 10,277
75 15 385 Vyzdívka spalovací komory pravá 1 10,324
76 15 386 vyzdívka spalovací komory 139 2 2 4,138
77 15 387 vyzdívka spalovací komory 279 2 8,307
78 15 388 vyzdívka spalovací komory 419 2 2 12,475
79 15 379 Sestava vyzdívky spalovací komory 3 čl. 1 20,612
79 15 380 Sestava vyzdívky spalovací komory 1 27,694
79 15 381 Sestava vyzdívky spalovací komory 5 čl. 1 35,705
79 15 382 Sestava vyzdívky spalovací komory 6 čl. 1 43,715

181 15 521 Knoflík ovládací komplet (3 díly) 1 1 0,005
182 42 164 Vývodka kabelů Icotek Kel 16/4 1 0,110
Pozice Objednací kód Název
Počet kusů pro jednotlivé velikosti
Hmotnost [kg/ks], plocha [m
2
]
24_2013 11/13
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
24_2013 12/13
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE Hefaistos P1
3-7 čl. 3 čl. 4 čl. 5 čl. 6čl. 7 čl.
183 15 324 Kotlové těleso 3 čl. 1 236,600
183 15 325 Kotlové těleso 4 čl. 1 308,640
183 15 326 Kotlové těleso 5 čl. 1 380,679
183 15 327 Kotlové těleso 6 čl. 1 452,718
183 15 328 Kotlové těleso 7 čl. 1 524,757
184 15 407 Sestava násypky 3 čl. 1 124,840
184 15 408 Sestava násypky 4 čl. 1 145,281
184 15 409 Sestava násypky 5 čl. 1 166,726
184 15 410 Sestava násypky 6 čl. 1 187,210
184 15 411 Sestava násypky 7 čl. 1 208,626
185 2 151 Násada dlouhá sestava 1 0,774
186 9 823 Hák na škvárování 1 0,797
187 2 736 Kartáč 1 0,140
188 8 900 Manipulační klíč 1 0,033
189 11 065 Hrot na bodec 1 0,090
190 15 530 Čistič sestava 1 0,091
191 8 981 Ventil pojišťovací 1/2" 1 0,337
192**) 15 748 Plášť 3 čl. 1 28,298
192**) 15 479 Plášť 4 čl. 1 33,005